Vide Taiwan

## Malaysia

(Coetus Episcorum dicionis Malacae-Singaporensis)

I. Documenta: 12 iulii 1964 (Prot. n. 618/64); 25 ian. 1965 (Prot. n. 309/65).

II. Lingua vernacula quae adhiberi potest: Malesiana, Sinica, Tamulica, Malabarica, Anglicana.

III. Partes quae lingua vernacula proferri possunt:

1. IN MISSA: iuxta decretum typicum.
2. IN SACRAMENTIS ET SACRAMENTALIBUS: iuxta decretum typicum.
3. IN OFFICIO DIVINO: quando a laicis et a sodalibus non clericis Institutorum status perfectionis, qui ab Ordinario loci dependent, recitatur.

A clericis lingua vernacula adhiberi potest, quando Officium divinum cum laicis vel cum sodalibus non clericis Institutorum status perfectionis recitatur.

IV. Interpretationes populares adhibendae:

1. MISSALIA:

a) Lingua anglica:

Missae in *Our Community Mass* contentae.

Pro lectionibus: *St. Andrew's Bible Missal*.

Pro Proprio Missae: *St. Andrew's Bible Missal, My Sunday Missal* (Stedman).

b) Lingua sinica:

Versiones approbatae a Coetu Episcorum de Taiwan.

c) Lingua tamulica:

Textus approbati a Coetu Episcorum Indiae.

d) Lingua malabarica:

Ordinarium Missae approbatum a Coetu Episcoporum de Kerala, Indiae meridionalis.

2. RITUALIA:

a) Lingua anglica:

*Collectio Rituum pro Dioecesibus Civitatum Foederatarum Americae Septentrionalis; Roman Ritual* (ed. Bruce); Ritualia lingua anglica impressa ad usum nationum quae lingua anglica utuntur.

b) Lingua sinica:

Versiones approbatae a Coetu Episcoporum de Taiwan.

c) Lingua tamulica:

Textus approbati a Coetu Episcoporum Indiae.

d) Lingua malabarica:

Ritualia approbata a Coetu Episcoporum de Kerala, Indiae meridionalis.

3 BREVIARIA:

a) Lingua anglica:

*The Hours of the Divine Office in English and Latin*, Collegeville.

b) Pro aliis linguis:

Alia Breviaria romana approbata ab auctoritatibus territorialibus competentibus.

## Pakistania

I. Documenta: 15 iunii 1964 (Prot. n. 1174/64); 7 nov. 1964 (Prot. n. 2550/64).

II. Lingua vernacula quae adhiberi potest: Anglica, Urdu, Bengali, Gujrati, Santhali, Konkani.

**III. Partes quae lingua vernacula proferri possunt:**

1. IN MISSA: Pro lingua anglica, urdu et bengali, iuxta decretum typicum.  
Pro lingua gujrati, santhali et konkani: lectiones, cantus Ordinarii et oratio dominica cum sua admonitione.
2. IN SACRAMENTIS ET SACRAMENTALIBUS: iuxta Ritualia legitime vigentia.

**IV. Interpretationes populares adhibendae:****1. MISSALIA:****a) Lingua anglica:**

*St. Andrew's Bible Missal, The New Marian Missal.*

**b) Lingua urdu:**

Missale dominicale.

Pro lectionibus: Biblia sacra.

**c) Lingua bengali:**

Missale dominicale et festivum.

Pro lectionibus: Evangelia; Epistolae et Evangelia pro dominicis et festis.

**d) Lingua gujrati:**

Missale.

**e) Lingua konkani:**

*Aitar Sontacho Misal* (P. Assunção da Silva).

**f) Lingua santhali:**

Pro lectionibus: *Ponon Bhage Sombat Ar Preritkoat Kamiko* (Dinajpur 1960).

**2. RITUALIA:****a) Lingua anglica:**

Ritualia lingua anglica exarata et pro regionibus eiusdem linguae rite approbata.

**b) Lingua konkani:**

*Rituale parvum ad usum Dioecesium linguae Konkanicae* (ed. « Examiner Press »), Bombay, 1954.

**c) Lingua bengali:**

Formulae sacramentales a Coetu Episcoporum propositae.

**d) Lingua urdu:**

*Collectio Rituum ad instar Appendicis Ritualis romani pro dioecesibus Pakistanensibus* (Karachi 1958) una cum translatione formularum essentialium Sacramentorum.

## Philippinae Insulae

**I. Documenta:** 26 ian. 1965 (Prot. n. 408/65); 27 mart. 1965 (Prot. n. 1032/65).

**II. Lingua vernacula quae adhiberi potest:** Tagalog, Anglica, Hispanica, Cebuano, Ilokano, Bicol, Pampango, Ilongo, Samareno, Pangasinan, Visaya, Iligaynon.

**III. Partes quae lingua vernacula proferri possunt:**

1. IN MISSA: *Confiteor*; acclamations, salutationes et formulae dialogi; Lectiones, Epistola et Evangelium; oratio et postcommunio; benedictio finalis; oratio dominica cum sua admonitione; cantus Ordinarii, excepto *Kyrie*.

2. IN SACRAMENTIS: iuxta decretum typicum.

**IV. Interpretationes populares adhibendae:**

1. **MISSALIA:**

- a) **Lingua anglica:**

Versiones pro dioecesibus Civitatum Foederatarum Americae Septentrionalis approbatae.

- b) **Lingua hispanica:**

Versiones pro dioecesibus Hispaniae approbatae.

- c) **Lingua cebuana:**  
Ordinarium Missae et partes Proprii ab Episcopis proposita.
- d) **Lingua samarena:**  
Ordinarium Missae, partes Proprii et Officia Hebdomadae sanctae ab Episcopis proposita.
- e) **Lingua iligaynon:**  
Ordinarium Missae ab Episcopis propositum.  
Pro lectionibus adhiberi possunt interpretationes populares sacrorum Librorum ab auctoritate ecclesiastica legitime approbatae.

## 2. RITALIA:

- a) **Lingua anglica:**  
Textus pro dioecesibus Civitatum Foederatarum Americae Septentrionalis approbati.
- b) **Lingua hispanica:**  
Versiones pro dioecesibus Hispaniae approbatae.
- c) **Lingua samarena:**  
Versiones Sacramentorum Baptismi, Matrimonii, Paenitentiae, Uncionis infirmorum, Viatici, Benedictionis Apostolicae et exequiarum ab Episcopis propositae.

## Taiwan, Hongkong et Macao

I. **Documenta:** 10 iulii 1964 (Prot. n. 1318/64); 31 dec. 1964 (Prot. n. 3470/64).

II. **Lingua vernacula quae adhiberi potest:** Sinica.  
Datur facultas Ordinariis loci accommodationes facere in locutionibus dialectibus iuxta textum unicum lingua sinica editum.

## III. Partes quae lingua vernacula proferri possunt:

1. **IN MISSA:** iuxta decretum typicum exceptis cantibus Proprii et orationibus.

Sacerdos linguam sinicam legere non valens lectorem sinensem adhibeat.

2. IN SACRAMENTIS: in ritibus Baptismi, Confirmationis, Unctionis infirmorum et Matrimonii.

IN SACRALIBUS: iuxta decretum typicum.

**IV. Interpretationes populares adhibendae:**

1. MISSALIA: Preces Missarum cotidianarum (ed. Catholic Truth Society).
2. RITUALIA: Versio sinensis Ritualis romani a sacerdotibus Societatis Iesu edita.

## Thailandia

- I. Documenta: 16 maii 1964 (Prot. n. 605/64).

- II. Lingua vernacula quae adhiberi potest: Thailandica.

**III. Partes quae lingua vernacula proferri possunt:**

IN MISSA: iuxta decretum typicum, exceptis oratione super oblata et embolismo.

**IV. Interpretationes populares adhibendae:**

MISSALIA: Missale parvum anno 1955 in civitate Bangkok editum.

## Turcarum Respublica

- I. Documenta: 27 ian. 1965 (Prot. n. 374/65).

- II. Lingua vernacula quae adhiberi potest: Turcica, Gallica, Italica.

**III. Partes quae lingua vernacula proferri possunt:**

1. IN MISSA: lectiones; cantus Proprii; orationes.

2. IN SACRAMENTIS: in ritibus Baptismi, Confirmationis, Paenitentiae, Unctionis infirmorum et Matrimonii, formula essentiali minime excepta.

IN SACRAMENTALIBUS: iuxta decretum typicum.

**IV. Interpretationes populares adhibendae:**

**1. MISSALIA:**

*a) Lingua turcica:*

*Liber Dini avin Kitabi.*

*b) Aliis linguis:*

Textus a Coetibus Episcoporum respectivarum regionum approbati, aut in manualibus ad usum fidelium legitime approbati et apud ipsos fideles vigentes.

## Vietnam

**I. Documenta:** 15 iunii 1964 (Prot. n. 787/64); 27 febr. 1965 (Prot. n. 787/65).

**II. Lingua vernacula quae adhiberi potest:** Vietnamensis, Anglica, Gallica, Sinica.

**III. Partes quae lingua vernacula proferri possunt:**

1. IN MISSA: iuxta decretum typicum, exceptis orationibus.

2. IN SACRAMENTIS: iuxta textus hucusque approbatos.

IN SACRAMENTALIBUS: in benedictione candelarum et processione diei 2 febr.; in benedictione et impositione cinerum; in benedictione et distributione palmarum; in aspersione aquae benedictae ante Missam dominicalem.

**IV. Interpretationes populares adhibendae:**

**1. MISSALIA:**

*a) Lingua vietnamensi:*

Pro lectionibus: Liber Epistolarum ac Evangeliorum pro diebus dominicis anni, a typographia « Tân-dinh » editus.

Pro Proprio Missae: Missale parvum cura sacerdotis P.A.X. atque Bibliothecae « Ra-Khoi » editum.

Missale editum ab AN-PHONG.

Missale editoris HIÊN-TAI.

Pro Ordinario Missae et aspersione aquae benedictae versio a Coetu Episcoporum proposita.

b) Lingua anglica:

Pro lectionibus: Versio quae a « Confraternity of Christian Doctrine » nomen dicit.

Aliae versiones a competenti auctoritate in regionibus linguae angliae legitime approbatae.

Pro aliis partibus Missae: Missalia parva a competenti auctoritate pro regionibus linguae angliae approbata.

c) Lingua gallica:

Pro lectionibus: *Lectionnaire latin-français*.

Pro aliis partibus Missae: Missalia parva a competenti auctoritate pro regionibus linguae gallicae approbata.

d) Lingua sinica:

Textus a competenti auctoritate pro regionibus linguae sinicae approbati.

2. RITUALIA:

a) Lingua vietnamensi:

Ritus Baptismi, Matrimonii et exsequiarum editus ab HIÊN-TAI.

Ritus Confirmationis, ab Episcopali Curia de Vinh-long editus.

Ritus sacrarum Ordinationum (pro admonitionibus et allocutionibus) a Patribus C.SS.R. editus.

b) Lingua anglica, gallica et sinica:

Textus a competenti auctoritate ecclesiastica pro regionibus illarum linguarum legitime approbati.

3. BREVIARIA: Ad usum Religiosorum et Religiosarum approbatur versio popularis Officii Parvi B.M.V.: *Hiên-tai et Mai-lâm Doàn-van-Thang*.

## AFRICA

---

### Aegyptus

I. **Documenta:** 1 maii 1964 (Prot. n. 614/64); 26 ian. 1965 (Prot. n. 384/65).

II. **Lingua vernacula quae adhiberi potest:** Arabica, Gallica, Italica, et, pro opportunitate, Anglica, Germanica, Slovenica.

III. **Partes quae lingua vernacula proferri possunt:**

1. IN MISSA in cantu: lectiones.

In Missa lecta: iuxta decretum typicum.

2. IN SACRAMENTIS ET SACRALIBUS: iuxta decretum typicum.

IV. **Interpretationes populares adhibendae:**

Textus qui ad usum Patriarchatus Latini Hierosolymitani, Galliae, Italiae, Angliae-Cambriae, Germaniae et Jugoslaviae legitime sunt approbati.

### Aethiopia

I. **Documenta:** 18 nov. 1964 (Prot. n. 2924/64).

II. **Lingua vernacula quae adhiberi potest:** Amharica, Galla.

III. **Partes quae lingua vernacula proferri possunt:**

1. IN MISSA: iuxta decretum typicum.

2. IN SACRAMENTIS ET SACRALIBUS: iuxta decretum typicum.

**IV. Interpretationes populares adhibendae:****1. MISSALIA:****Lingua amharica:**